АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
06.07.2016 г.                                          с. Ремонтное                                                                   №1
                                                                                   Кабинет Главы Ремонтненского сельского поселения
                                                                                                                    время проведения: 16.00
Присутствовали:
Председатель   комиссии:

1. Яковенко А.Я.-Глава Ремонтненского сельского поселения, председатель комиссии
Заместитель   председателя комиссии:
2. Платонова Т.И.-заместитель главы администрации Ремонтненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
Секретарь   комиссии:
3. Какалова Т.А.-специалист 1 категории по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами, секретарь комиссии
Члены  комиссии:
	4. Достовалова Т.Н.
	-
	Начальник сектора по имущественным и земельным отношениям администрации Ремонтненского сельского поселения

	5. Монина С.А.
	-
	Депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1.
	Подведение итогов работы по представлению муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год.

	Какалова Татьяна Александровна – специалист 1 категории по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Какалову Т.А., специалиста 1 категории по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами, которая подвела итоги работы по представлению муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к  сведению.
2.Специалисту 1 категории по правовой и кадровой работе, связи с представительными органами (Какалова Т.А.) продолжить работу по усовершенствованию методических рекомендаций по заполнению лицом, замещающим должность, осуществление полномочий по которой влечет  за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (гражданином, претендующим на замещение такой должности) в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения, руководителем муниципальных учреждений Ремонтненского сельского поселения формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, качественного заполнения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Проводить анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещнение должностей муниципальной службы постоянно.
Глава Ремонтненского

сельского поселения
А.Я. Яковенко

Секретарь комиссии
Т.А. Какалова

PAGE
2